
ZARZĄDZENIE NR 829/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim 
w Dzierzgoniu 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, poz. 2105, poz. 2106) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję likwidacyjną majątku ruchomego w następującym składzie: 

1. Agata Pask – przewodnicząca komisji 

2. Irena Kędzierska – członek komisji 

3. Dorota Gałucha – członek komisji. 

§ 2. Do zadań komisji likwidacyjnej należy: 

1. Ocena przydatności do dalszego użytkowania składników majątku ruchomego będącego na 
wyposażeniu Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

2. Sporządzenie protokołu z wykazem zużytych i zbędnych składników majątku ruchomego 
z propozycją sposobu zagospodarowania tych składników. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 128/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 5 czerwca 2019 roku 
w sprawie powołania komisji likwidacyjnej majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

Id: F5AA4C60-37ED-4EDC-A4E8-2F766B76145B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


